FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº: 040200001

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93,
concomitante  com  o  Decreto  Presidente  da  Republica  nº
9.412/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
CONTRATADO: JUVENAL MARCOLINO COSTA
OBJETO:  Prestação  de  serviços  sob  demanda  de  produção,
gravação,  edição  e  finalização  de  vídeo  para  publicação  e
arquivamento,  bem como das  transmissões  ao  vivo  das  sessões
ordinárias, extraordinárias e solenes para veiculação no portal e
redes sociais da Câmara Municipal de João Câmara.
VIGÊNCIA: 11 MESES
VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS
REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
JOÃO CAMARA/RN, 07 de fevereiro de 2020.
ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE
CPNJ nº 08.587.271/0001-05

JUVENAL MARCOLINO COSTA - CONTRATADO
CPNJ nº 32.763.910/0001-12

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA
JOÃO CAMARA/RN, 07 de fevereiro de 2020.

TÁZIA CRISTINA DAMASCENO SIVA
CHEFE DE GABINETE

Publicado por: JOSE GILBERTO DA SILVA
Código Identificador: 63737076

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2020.
EDIÇÃO 0821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br